Contracte, es consideraran preus unitaris contractuals existents en referència als materials inclosos, 

naturalesa i demés interpretacions. 

El preu de les partides a realitzar no serà objecte de revisió. 

4.2 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El VEC d’aquest contracte es de CINQUANTA-NOU MIL NOU-CENTS EUROS (59.900,00  €) IVA exclòs. 

Aquesta xifra inclou l’import total que pot ser retribuït a la contractista, incloent-hi possibles pròrrogues 

i modificats, entre altres conceptes, tot d’acord la previsió de l’article 101 LCSP. 

Any VEC prestació VEC 

eventuals